
AUTOMOTIVE - motorový olej

Produktový list

Q8 Formula Special D1 5W-30
Plně syntetický Low SAPS motorový olej

Použití

Vynikající plně syntetický Low-SAPS motorový olej pro osobní automobily, který umožňuje snížení spotřeby paliva až o 2%. Zajišťuje

vynikající čistotu motoru zaručující spolehlivý provoz při vysokých provozních teplotách a tlacích. Je vyvinut pro nejnovější GM motory

vyžadující specifikace Dexos 1 Gen2. Vhodný pro standartní i prodloužené výměnné intervaly olejové náplně. Olej je zpětně kompatibilní

s motory GM Opel, které vyžadují specifikaci motorového oleje GM Dexos 1 a GM-LL-A-025.

Přednosti

• Poskytuje vysokou ochranu proti opotřebení motoru, čímž zvyšuje

jeho životnost .

• Snižuje spotřebu paliva.

• Nabízí prodloužený interval výměny oleje.

• Vynikající ochrana proti rzi a korozi.

• Zajišťuje vynikající čistotu motoru, čímž zvyšuje jeho životnost.

Vlastnosti Metoda Jednotka Hodnota

Viskozitní třída oleje 5W-30

Hustota při 15 °C ASTM D4052 848kg/m³

Kinematická viskozita při 40 °C ASTM D445 62,9mm²/s

Kinematická viskozita při 100 °C ASTM D445 11,2mm²/s

Viskozitní index ASTM D2270 174

Zdánlivá viskozita při -30 °C ASTM D5293 3900mPa.s

Bod tuhnutí ASTM D97 -36°C

Bod vzplanutí ASTM D92 210°C

Obsah sulfátového popela ASTM D874 0,9% hmotnosti

Uvedené vlastnosti jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter.

Schválení a doporučení

API SN, SN Plus, SP;

GM Dexos 1 Gen2;

ILSAC GF-5, GF-6;

Ford WSS-M2C-946-A, WSS-M2C-961

www.top-oil.cz18.06.2020Datum poslední aktualizace


